1446.3п-нтр

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2015 № 2063-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в Закон
Свердловской области
«О введении в действие
патентной системы
налогообложения на
территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-1446)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О введении в действие патентной системы нало-

гообложения на территории Свердловской области» (проект № ПЗ-1446).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в

Закон Свердловской области «О введении в действие патентной системы на-

логообложения на территории Свердловской области» Губернатору Сверд-

ловской области для подписания и обнародования.

3. Предложить Правительству Свердловской области:

1) представить в Законодательное Собрание в октябре 2015 года ин-

формацию о количестве впервые зарегистрированных налогоплательщиков –

индивидуальных предпринимателей, осуществляющих один или несколько

видов предпринимательской деятельности, в отношении которых установле-

на налоговая ставка при применении патентной системы налогообложения в

размере 0 процентов, в разрезе видов предпринимательской деятельности;

2) обратиться в Правительство Российской Федерации с просьбой о

расширении сфер, в отношении видов предпринимательской деятельности

которых может быть установлена налоговая ставка в размере 0 процентов.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина